
 

UCHWAŁA NR XXXV/314/2024 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 19 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 

 

Na podstawie  art. 230 ust. 6 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Susiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr XXXIV/305/2023 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2023 roku w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2027 obejmującą prognozę kwoty 

długu, stanowiącą załącznik numer 1 do uchwały, 

2. wykaz przedsięwzięć, zestawiono w załączniku numer 2 do uchwały, 

3. przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik numer 3 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/314/2024 Rady Gminy Susiec z dnia 19 marca 2024
roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 39 066 652,73 35 037 061,38 2 573 889,00 20 183,00 19 466 067,65 6 559 315,78 6 417 605,95 1 094 160,65 4 029 591,35 0,00 4 029 591,35

2024 52 939 465,54 36 760 675,94 3 195 756,00 18 051,00 22 211 506,00 5 932 402,94 5 402 960,00 1 210 000,00 16 178 789,60 300 000,00 15 878 789,60

2025 39 995 343,00 36 395 343,00 3 837 712,00 22 252,00 21 247 662,00 5 949 268,00 5 338 449,00 1 210 000,00 3 600 000,00 100 000,00 3 500 000,00

2026 40 522 645,00 38 112 645,00 3 979 598,00 23 364,00 22 325 531,00 6 196 731,00 5 587 421,00 1 252 550,00 2 410 000,00 100 000,00 2 310 000,00

2027 42 079 500,00 39 979 500,00 4 140 000,00 24 500,00 23 441 800,00 6 506 500,00 5 866 700,00 1 300 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 38 520 061,64 29 268 860,65 13 939 901,40 0,00 0,00 18 489,02 0,00 0,00 9 251 200,99 9 251 200,990,00 1 960 000,00

2024 63 495 128,72 36 406 605,72 18 023 466,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 088 523,00 27 088 523,000,00 500 000,00

2025 39 995 343,00 34 682 888,00 17 278 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312 455,00 5 312 455,000,00 412 050,00

2026 40 522 645,00 36 199 083,00 18 142 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 562,00 4 323 562,000,00 0,00

2027 42 079 500,00 37 647 046,00 19 049 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 454,00 4 432 454,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 546 591,09 0,00 13 709 072,09 0,00 0,00 13 009 072,09 13 009 072,09 700 000,00 0,00

2024 -10 555 663,18 0,00 10 555 663,18 0,00 0,00 10 555 663,18 10 555 663,18 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 768 200,73 19 477 272,820,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 070,22 10 909 733,400,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 712 455,00 1 712 455,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 913 562,00 1 913 562,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 332 454,00 2 332 454,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 20,32% x x x x20,32%

2024 0,00% 1,15% 18,89% 24,85% TAK TAK2,12%

2025 0,00% 5,62% 10,77% 16,73% TAK TAKx

2026 0,00% 6,00% 15,64% 18,35% TAK TAKx

2027 0,00% 6,97% 13,29% 15,99% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 218 321,00 218 321,00 218 321,00 3 607 958,88 0,00 3 607 958,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 5 000 000,00 3 500 000,00 412 050,00 0,00 412 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 3 300 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/314/2024 Rady Gminy Susiec z dnia 19.03.2024
roku  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 548 138,20 3 100 000,00 412 050,00 0,00 0,00 3 512 050,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 548 138,20 3 100 000,00 412 050,00 0,00 0,00 3 512 050,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

412 050,00 0,00 412 050,00 0,00 0,00 412 050,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 412 050,00 0,00 412 050,00 0,00 0,00 412 050,00

1.1.2.1 Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo - rowerowe w obszarach wiejskich - Urząd Gminy 2024 2026 412 050,00 0,00 412 050,00 0,00 0,00 412 050,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 136 088,20 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 136 088,20 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

1.3.2.1 Budowa budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suścu  -
URZĄD GMINY W

SUŚCU
2021 2024 4 136 088,20 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

Strona 1 z 1



1 

 

                                                                                                       Załącznik Nr 3 

                                                                                                       do Uchwały Nr XXXV/314/2024 

                                                                                                       Rady Gminy Susiec 

                                                                                                       z dnia 19 marca 2024 roku 

                                                                                                       w sprawie zmiany 

                                                                                                       wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Susiec  

na lata 2024-2027 

W związku z wprowadzeniem zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok Zarządzeniami 

Wójta: Nr 9/2024 z dnia 15.01.2024 roku, Nr 18/2024 z dnia 29.01.2024 roku, Nr 27/2024  

z dnia 22.02.2024 roku, oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/315/2023 z dnia 19 marca 2024 

roku,  dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Susiec poprzez 

zwiększenie kwoty dochodów  do kwoty 52.939.465,54 zł oraz zwiększenie wydatków do kwoty 

63.495.128,72 zł, ponadto w załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano 

aktualizacji kwot w związku z dokonanymi przesunięciami wydatków  budżetu na rok 2024. 

 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2027 obejmująca kwotę długu, jest zgodna 

z wymogami art. 242 (relacja zrównoważenia wydatków bieżących) i wymogami art. 243 ustawy 

o finansach publicznych (wskaźnik spłaty zobowiązań). 

Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”  

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono przedsięwzięcie pn. 

„Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo – rowerowe w obszarach wiejskich” – Planowane wydatki na 

ten cel to dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Lubelskim w roku 2025 w wysokości 

412.050,00 zł. 

 

 
 


